tham gia mua bảo hiểm tại FWD VN với hợp đồng có thông tin như sau: 

Sản phẩm 

bảo hiểm 

FYP phát 

hành (VNĐ) 

Giá trị quà tặng 

(VNĐ) 

FWD Vững 

ước mơ 
60.000.000 

15% * 60.000.000 

=  9.000.000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (dự kiến): 2.116.000.000 đồng (Hai tỷ một 

trăm mười sáu triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

a. Cách thức tặng quà:  

• Đối với sản phẩm bảo hiểm liên kết chung FWD Bảo vệ gia tăng: Trong vòng 15 ngày làm 

việc kể từ ngày chốt kết quả doanh số, FWD VN sẽ đồng thời thông báo kết quả đến BMBH